
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ６利根統電気通信設備保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川ダム統合管理事務所長
坪谷　剛
群馬県前橋市元総社町５９３－１

令和6年4月1日
（株）ケーネス 関東支社
東京都港区芝大門２－４－８

8010401009458
一般競争

（総合評価）
非公表 144,650,000 －

Ｒ６利根川ダム統合管理事務
所車両管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川ダム統合管理事務所長
坪谷　剛
群馬県前橋市元総社町５９３－１

令和6年4月1日
日本道路興運（株）北関東支店
埼玉県さいたま市浦和区高砂４－
３－１５

7011101016571
一般競争

（総合評価）
4,496,800 3,696,000 88.71% 単価契約

Ｒ６事務所庁舎外７箇所清掃
業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川ダム統合管理事務所長
坪谷　剛
群馬県前橋市元総社町５９３－１

令和6年4月1日
（株）セフテック
茨城県古河市大山９７７番地１

9050001018433 一般競争 非公表 4,840,000 －

Ｒ６水文観測所保守点検等業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川ダム統合管理事務所長
坪谷　剛
群馬県前橋市元総社町５９３－１

令和6年4月1日
（株）アクアテルス関東支店
群馬県高崎市本町２８

2030001010423 一般競争 非公表 41,140,000 －

Ｒ６利根ダム自動車修繕単価
契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川ダム統合管理事務所長
坪谷　剛
群馬県前橋市元総社町５９３－１

令和6年4月1日
日の丸ディーゼル（株）
群馬県前橋市高井町１－３５－３
２

9070001002682 一般競争 非公表

一般自動車一
工数時間当り

料金：8,800円
車検代行料：

7,150円
部品値引率：

5%

－ 単価契約

Ｒ６利根ダム空調設備点検整
備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川ダム統合管理事務所長
坪谷　剛
群馬県前橋市元総社町５９３－１

令和6年4月1日
（株）三進エンジニアリング
東京都八王子市暁町３－８－８

3010101011009 一般競争 非公表 3,267,000 －

Ｒ６利根川ＡＩダム管理支援
システム保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川ダム統合管理事務所長
坪谷　剛
群馬県前橋市元総社町５９３－１

令和6年4月1日
（株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 非公表 6,358,000 －

Ｒ６利根川ダム消防設備等点
検保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川ダム統合管理事務所長
坪谷　剛
群馬県前橋市元総社町５９３－１

令和5年4月4日
関東ホーチキ（株）
群馬県高崎市東町１７２番地１６

7070001000523 一般競争 非公表 1,253,337 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


